'Decenio de las Personas con Discapacidad en el Peril 
'Año Inlernacional de Is Quinua' 

'Aho de Is InversiOn pars el Desarrollo Rural yla Seguridad Alimentada" 

-2- 

Quo, Ia Oficina de Recursos ilumanos, en ci citado 
Informe LiL1uidatorio. estab]c.e on total it pagar de TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS NOVENTA 
Y TRES CON 34/100 NUEVOS SOLES (SI. 32,493.34). abonindose por Ia partida gonrica de GAS'I'OS 
VARIABLES Y OCASIONALES. do ComponsaciOn por liempo de Sorvicios por sos labores de Quince 
(15) A10S, Tres (03) Moses y  Dicciocho (18) DIas, la suma de VEINTE MIL DOSCIENTOS VEINTIOCHO 
CON 94/1 00 NUEVOS SOLES ( SI.